
入札結果（役務等の提供）

入札日 件名 担当課 落札者
落札金額

（円）
金額の種別

令和4年1月7日 市道1-3543号線街路樹伐根業務委託 都市政策課 （株）渋川園芸市場 693,000 税込

令和4年1月14日 白銀の湯１号及び４号源泉配管清掃業務委託 観光課
東洋ポリーズ（株）　渋川営

業所
770,000 税込

令和4年1月14日 白銀の湯湯元及び物聞貯湯槽清掃業務委託 観光課
東洋ポリーズ（株）　渋川営

業所
748,000 税込

令和4年1月17日
渋川市美術館・桑原巨守彫刻美術館移転に係る収蔵品

等運搬業務委託
美術館 日本通運（株）　群馬支店 1,097,370 税込

令和4年1月17日
渋川市美術館・桑原巨守彫刻美術館移転に係る事務備

品等運搬業務委託
美術館 （有）近藤金庫店 1,089,800 税込

令和4年1月17日 松くい虫防除対策事業（奨励防除・くん蒸）業務委託 農林課 赤城南麓森林組合 891,000 税込

令和4年1月17日
渋川市美術館・桑原巨守彫刻美術館収蔵品等運搬業務

委託
美術館 日本通運（株）　群馬支店 919,683 税込

令和4年1月20日 ＭＡＲＣ提供及び新刊取次業務委託 渋川市立図書館
（株）トーハン　図書館事業

部
2,192,382 税込

令和4年1月25日 赤城地区道路剪定業務委託 土木維持課 （有）新井組 2,673,000 税込

令和4年1月25日 赤城地区道路土砂撤去業務委託 土木維持課 （有）狩野土木 1,958,000 税込

令和4年1月25日 北橘地区道路土砂撤去業務委託 土木維持課 （有）長谷昌組 880,000 税込

- 1/2 -



入札結果（役務等の提供）

入札日 件名 担当課 落札者
落札金額

（円）
金額の種別

令和4年1月26日 中村緑地公園乗用芝刈機刈刃交換修繕 都市政策課 中澤商事（株）　渋川支店 1,149,500 税込

令和4年1月31日 渋川市立小中学校遊具点検業務委託 教育総務課
（有）ジャンプスポーツ　渋

川支店
317,900 税込

令和4年1月31日
渋川市防災行政無線システム子持基地局等移設に係る

無線局免許変更申請業務委託
危機管理室

光山電気工業（株）　渋川営

業所
546,700 税込

令和4年2月2日 農子白－２マンホールポンプ撤去清掃業務委託 業務課
環境システム（株）　渋川支

店
1,023,000 税込

令和4年2月2日 渋川地区漏水調査業務委託（その２） 業務課
（株）コスモリサーチ　東京

支店
836,000 税込

令和4年2月2日 勝保沢排水処理施設破砕機修繕 業務課
（株）環境保全センター　渋

川支店
1,408,000 税込

令和4年2月8日 キッズゾーン看板設置業務委託 こども課 （株）北関スクリーン 528,000 税込

令和4年2月10日 市道中村新町線街路樹補植業務委託 都市政策課 池田種苗（株） 423,500 税込

令和4年2月17日 フィルタリングソフト利用契約 学校教育課
（株）たけのうち電器　渋川

営業所
5,491,513 税込

令和4年2月28日 北橘地区道路剪定業務委託 土木維持課 ハナビシ（株） 1,386,000 税込

- 2/2 -


